
Kampfgericht:

Streckendaten:

Österreichische Staatsmeisterschaften - Para-Ski-Alpin 
2021
FIS-Code 7145

Ort und Datum: Gerlitzen Nord-Abfahrt, 27.03.2021

Kärnten, Region Gerlitzen

Veranstalter: Paraski Austria (1000)

Durchführender Verein: SC Gerlitzen (1197)

WPAS-Codex: ASQC21/GS1

Para-Ski Alpin (WPAS) - Riesenslalom

870F-Wert:

Federation Internationale de Ski

Zuschlag Herren: 36,14

Zuschlag Damen: 63,11

Offizielle Ergebnisliste

Technischer Delegierter: Ebner Reinhard KR (AUT)

Schiedsrichter: Mayrhuber Hermann

Rennleiter: Fischer Erwin KR (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 09:00

Höhendifferenz: 290 m

Anzahl Tore: 37

Strecke: Klösterle RSL

Kavelar

Starthöhe: 1305 m Zielhöhe: 1015 m

Richtungsänd.: 35

Homologierung: 12207/11/16

Kurssetzer:

Durchgang: 2

Startzeit: 11:30

Höhendifferenz: 290 m

Anzahl Tore: 37

Strecke: Klösterle RSL

Trautner

Starthöhe: 1305 m Zielhöhe: 1015 m

Richtungsänd.: 35

Homologierung: 12207/11/16

Kurssetzer:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

12

9  (75,00%)

Vision Impaired Women   Punktezuschlag: 63,11

Rang StNr WPAS-CodeName JG Vereinsname Nation Klassifik. 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 1 40290 AIGNER Barbara 2005 WPAS AUT B3 58,85 1:01,32 2:00,17 0,00 21,36

Guide: Sykora Klara (44017)

2 3 29711 VOZZA Martina 2004 WPAS ITA B2 1:02,09 1:01,92 2:04,01 3,84 49,85

Guide: Sabidussi Ylenia (29507)

3 5 50188 LE BON Linda 1964 WPAS BEL B2 1:07,86 1:08,06 2:15,92 15,75 138,19

Guide: Couquelet Pierre (50189)

4 4 31601 BENNINK Maaike 1978 WPAS NED B2 1:07,75 1:08,38 2:16,13 15,96 139,75

Guide: Derksen Geertje (35474)

5 6 30459 CHOI Sara 2003 WPAS KOR B2 1:12,84 1:13,62 2:26,46 26,29 216,37

Guide: Kim Yooseong (47028)
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Offizielle Ergebnisliste
Österreichische Staatsmeisterschaften - Para-Ski-Alpin 2021

FIS-Code 7145 / Kärnten, Region Gerlitzen

Para-Ski Alpin (WPAS) - Riesenslalom Gerlitzen Nord-Abfahrt, 27.03.2021WPAS-Codex: ASQC21/GS1

Standing Women   Punktezuschlag: 63,11

Rang StNr WPAS-CodeName JG Vereinsname Nation Klassifik. 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 11 29162 RIEDER Anna-Maria 2000 WPAS GER LW9-1 58,47 58,82 1:57,29 0,00 0,00

2 10 13162 ROTHFUSS Andrea 1989 WPAS GER LW6/8-2 59,94 59,97 1:59,91 2,62 19,43

Sitting Women   Punktezuschlag: 63,11

Rang StNr WPAS-CodeName JG Vereinsname Nation Klassifik. 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 17 13161 FORSTER Anna-Lena 1995 WPAS GER LW12-1 1:01,55 1:00,13 2:01,68 0,00 32,56

2 18 30026 HUNDERT Sarah 1991 WPAS LIE LW10-2 1:13,65 1:15,85 2:29,50 27,82 238,92

Unterschrift 

Nicht im Ziel (1. Lauf):         1     (8,33%)

StNr WPAS-Code Name JG Nation

13 KLOIBER Anna Maria 2003 AUT44168

Nicht im Ziel (2. Lauf):         1     (8,33%)

StNr WPAS-Code Name JG Nation

2 STARY Elina 2006 AUT43180

Disqualifiziert (1. Lauf):         1     (8,33%)

StNr WPAS-Code Name JG Nation Tornr.

12 JÖCHL Eva-Maria 1995 AUT 2331418
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Summe CSumme A

Damen

PUNKTE-ZUSCHLAGSBERECHNUNG ALPIN

357,18 123,20(A) Die besten 5 Gewerteten

(C) Rennpunkte der besten 5 Gewerteten

WPAS-Codex

ASQC21/GS1

FIS/ÖSV-
Punkte

Renn-
punkte

die 5 
bestenRang WPAS-Code Name Jg. Laufzeit

WPAS-
Punkte

Die besten 10 des Wettkampfes
Nat.StNr

1. 29162 Rieder Anna-Maria 2000 1:57,29 25,00 0,0025,00GER11

2. 13162 Rothfuss Andrea 1989 1:59,91 42,04 19,4342,04GER10

3. 40290 Aigner Barbara 2005 2:00,17 71,29 21,3671,29AUT1

4. 13161 Forster Anna-Lena 1995 2:01,68 86,87 32,5686,87GER17

5. 29711 Vozza Martina 2004 2:04,01 131,98 49,85131,98ITA3

6. 50188 Le Bon Linda 1964 2:15,92 240,00BEL5

7. 31601 Bennink Maaike 1978 2:16,13 169,73NED4

8. 30459 Choi Sara 2003 2:26,46 240,00KOR6

9. 30026 Hundert Sarah 1991 2:29,50 240,00LIE18

Nr. WPAS-Code Name Jg. Laufzeit
WPAS-
Punkte

Die besten 5 Gestarteten des Wettkampfes die 5 
bestenNat.StNr

1 29162 Rieder Anna-Maria 2000 1:57,29 25,00 25,00GER11

2 13162 Rothfuss Andrea 1989 1:59,91 42,04 42,04GER10

3 40290 Aigner Barbara 2005 2:00,17 71,29 71,29AUT1

4 13161 Forster Anna-Lena 1995 2:01,68 86,87 86,87GER17

5 43180 Stary Elina 2006 NIZ2 121,95 121,95AUT2

WPAS: Österreichische Staatsmeisterschaften 

Riesenslalom

27.03.2021
Name der Veranstaltung:

Gerlitzen Nord-Abfahrtam: in:

Disziplin: F-Wert: 870

Summe B

347,15

581,13 58,1110357,18 347,15 123,20A + B - C = : =

(B) Die besten 5 Gestarteten

Berechneter Punktezuschlag: 63,11

5,00

0,00

+Kategorie-Adder

Korrekturwert (Z = 0) -

Angewandter Punktezuschlag: 63,11

Unterschrift des Technischen Delegierten

Ebner Reinhard (AUT)
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